
Informace pro klienty k volbám 
do zastupitelstev krajů  

20. září 2024 a 21. září 2024 
Tyto volby se týkají klientů, kteří budou ve dnech voleb přítomni 
v Léčebných lázních Bohdaneč a mají trvalé bydliště na území 
Pardubického kraje.  
 

Klient musí mít s sebou voličský průkaz vystavený předem ve 
své obci. Tito voliči mají možnost volit v jakémkoliv volebním 
okrsku Pardubického kraje. Nejbližší volební místnost v Lázních 
Bohdaneč je Základní škola, Masarykovo nám. 108,  
místnost č. 1 nebo místnost č. 2. 
Zapsání do zvláštního seznamu není možné. 

 

Volby do Senátu Parlamentu České republiky 
se ve městě Lázně Bohdaneč v tomto termínu 
nekonají.  
 
Klientům, kteří chtějí volit v místě trvalého pobytu a umožňuje 
jim to jejich zdravotní stav, bude umožněno opuštění lázní na 
dobu nezbytně nutnou k odhlasování, nikoli však přes noc.  
(Tuto skutečnost prosím nahlašte lázeňskému lékaři, jinak toto 
přerušení péče bude považováno za svévolné porušení 
léčebného režimu a může být tímto ukončen pobyt.) 
 
 
Bližší informace podá Aneta Sálová, 602 175 407 


